PORTARIA Nº. 249.2010

“EXONERA CARGO COMISSIONADO CC2”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e atendendo solicitação protocolada sob nº 803/2010  EXONERA a

Servidora DAIANI BÖNMANN, CC2 – Assessor(a) Cultural, nomeada  pela

Portaria nº 160/2010.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a data do requerimento, ou seja, 20/12/2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 21 de Dezembro de 2010.

        Elton Rehfeld

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

          Alfredo Höring
Secretário Municipal de  Administração